C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 2.202/2011

Autor: MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

Data da
Apresentação:

31/08/2011

Ementa: Dispõe sobre a criação de cargos de membro e cargos em
comissão, no âmbito do Ministério Público Federal.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Determino a anexação do Ofício/PGR/GAB/N. 1619/2011 e do
Estudo de Impacto e Relatório de Gestão Fiscal ao processado do
Projeto de Lei n. 2.202/2011, de autoria do Ministério Público da União,
em cumprimento ao disposto no art. 77, inciso II da Lei n. 12.465/2011.
Publique-se.

Regime de
tramitação:

Prioridade

Em 23/11/2011